
 
COLOR WOW DREAM COAT 
 
Dokud to neuvidíte, neuvěříte.  
Odolné proti vlhkosti plus hedvábně hladká textura! 
Vydrží 2-3 ošetření šamponem! 
 
Chemické látky obsažené v barvách zanechávají vlasy 
porézní a citlivé na vlhkost. Obávaná vlhkost se 
dostane dovnitř vlasů a ty se nafouknou a zkroutí! 
 
 
 
DREAM COAT je inspirován nejnovější textilní technologií a pokrývá každé vlasové vlákno 
neviditelným vodotěsným pláštěm. Je to absolutní nutnost pro každého, kdo chce bojovat se 
zkroucenými vlasy. 

• Teplem aktivovaný polymer má za úkol stlačit, utáhnout a utěsnit vlasová vlákna. 

• Vlasy jsou nadpřirozeně elegantní, hladké a superhedvábné! 

• Na rozdíl od klasického séra chránícího před vlhkostí, netvoří Dream Coat nánosy, 
nezatěžuje vlasy a nemastí je. 

• Účinek trvá 2-3 umytí šamponem. 
 

Dr Joe Cincotta, PhD a hlavní chemik, Color Wow:  

„Klíčem v boji proti kroucení a krepatění vlasů je kontrola hladiny vlhkosti a udržování kutikuly 
co nejpevnější a nejhladší. Na rozdíl od typických receptur proti vlhkosti na bázi séra nebo 
oleje, které zanechávají na povrchu vlasů silný povlak (což redukuje objem a zanechává vlasy 
mastné), používá Dream Coat průlomovou technologii teplem aktivovaného polymeru, který je 
lehčí než pírko. Dream Coat rozptýlí drobounké kapky náhodně na povrch vlasu. Po zahřátí 
fénem na vlasy se tyto kapičky spojí a zesíťují a vytvoří neviditelnou hydrofobní hmotu, která 
má dvě funkce:  

1) Stlačí každé vlákno do elegantního, hedvábného, pružného tvaru 
2) Obalí každé vlákno do lehké, nepostřehnutelné „pláštěnky“, která odpuzuje vlhkost 

NÁVOD 

• Umyjte vlasy šamponem, použijte kondicionér, osušte je ručníkem a rozdělte na úseky. 
• Štědře a rovnoměrně nastříkejte přípravek na VLHKÉ (nikoliv mokré) vlasy. Na vlhké vlasy 

nenanášejte žádné jiné stylingové přípravky. 
• Každý úsek vysušte fénem s použitím kartáče, který udrží vlasy napnuté. Pro aktivaci 

přípravku je nutné použití fénu. 
• Pro nejlepší výsledky aplikujte při každém třetím použití šamponu. 
 


